	岗位
	考生
姓名
	笔试
成绩
（30%）
	技能测试成绩
（40%）
	面试
成绩
（30%）
	综合
成绩
	名次
	考核、体检
	备注

	英语教师及对外交流合作管理教师
	林洪杉
	23.70
	32.93
	24.30
	80.93
	1
	合格
	 

	体育教师
	林玉平
	12.30
	37.47
	23.28
	73.05
	1
	合格
	 

	思想政治理论课教师
	江洪
	22.20
	36.27
	23.64
	82.11
	1
	合格
	 

	
	徐舒宁
	18.60
	33.33
	26.76
	78.69
	2
	合格
	 

	心理
教师
	夏雪梅
	19.20
	31.13
	25.98
	76.31
	1
	合格
	 

	口腔医学教师
	张兰隽
	26.40
	31.40
	25.74
	83.54
	1
	合格
	 

	
	杨舟
	24.90
	33.93
	23.16
	81.99
	2
	合格
	 

	基础医学教师
	袁婕
	17.40
	32.20
	22.44
	72.04
	2
	合格
	递补
（第1名放弃）

	急诊医学教师
	龚仁艳
	21.00 
	30.20
	22.86
	74.06
	2
	合格
	 

	中西医内科教师
	王雯婷
	24.60 
		34.20



	23.94
	82.74
	1
	合格
	 

	
	吴艳芳
	22.20 
	34.27
	23.82
	80.29
	2
	合格
	 

	
	林丹丹
	17.70 
	33.33
	24.96
	75.99
	3
	合格
	 

	
	王玉英
	19.50 
	31.33
	24.84
	75.67
	4
	合格
	 

	
	叶汝萍
	20.10 
	31.47
	23.52
	75.09
	5
	合格
	 

	中西医外科 教师
	吴国清
	17.70 
	31.13
	24.24
	73.07
	1
	合格
	 

	护理、助产教师
	陈婷玉
	26.10 
	36.07 
	23.10
	85.27
	1
	合格
	 

	
	梅阳阳
	27.00 
	34.20 
	23.70
	84.90
	2
	合格
	 

	
	吴婷婷
	27.00 
	33.40 
	23.46
	83.86
	3
	合格
	 

	
	方凤贞
	28.50 
	32.13 
	22.62
	83.25
	4
	合格
	 

	
	杨燕清
	24.90 
	33.13 
	25.14
	83.17
	5
	合格
	 

	医学检验技术教师
	过丹丹
	24.90 
	35.13 
	22.74
	82.77
	1
	合格
	 

	健康管理教师
	王国浩
	25.50 
	35.47 
	24.96
	85.93
	1
	合格
	 

	美容教师
	吴若云
	16.50 
	30.93 
	23.82
	71.25
	1
	合格
	 

	动物实验技术人员
	戴雅彬
	13.50 
	34.27 
	23.49 
	71.26
	1
	合格
	 

	医学基础实验员
	叶彦
	15.30 
	32.53 
	22.80 
	70.63
	1
	合格
	 

	 护理实验员
	林青岳
	27.30 
	33.87 
	23.70 
	84.87
	1
	合格
	 

	医学检验实验员
	徐丽平
	19.50 
	37.07 
	22.62 
	79.19
	2
	合格
	 



	岗位
	考生
姓名
	笔试
成绩
（40%）
	面试
成绩
（60%）
	综合
成绩
	名次
	考核、体检
	备注

	辅导员1
	林仁琴
	28.80 
	50.16 
	78.96
	1
	合格
	 

	
	陈念文
	26.40 
	49.92 
	76.32
	2
	合格
	 

	辅导员2
	张龙
	31.20 
	45.84 
	77.04
	1
	合格
	 

	
	谢林辉
	28.00 
	45.00 
	73.00
	2
	合格
	 

	
	郑卫敏
	16.80 
	46.20 
	63.00
	3
	合格
	 

	图书管理员
	刘颖
	23.20 
	46.08 
	69.28
	2
	合格
	递补（第1名放弃）


备注：急诊医学教师岗位与医学检验实验员岗位，因考生自自动放弃，无其他入闱考生可递补，实际拟聘人数均为1人；医学影像技术教师岗位，因实际报名人数与岗位拟招聘人数未达开考比例3:1，已公告该岗位不予开考。
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